

Eğitimin başarılı markası Gaziantep’le buluşuyor

Eğitim sektöründe Türkiye’nin en iyi markaları arasında yer alan Bilfen Okulları Gaziantep Kampüsü önümüzdeki eğitim ve öğretim yılında hizmete girecek. Bilfen Okulları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, Gaziantep’te eğitim alanında yeniliklere ve başarılarla imza atmak istediklerini söyledi.



Türkiye’nin farklı noktalarında eğitim - öğretim faaliyetlerini yürüten Bilfen Okulları, 2019 – 2020 öğretim yılında ‘Bilfen Eğitim - Öğretim Modelini’ hizmete açacağı anaokulu, ilkokulu, ortaokulu, Anadolu ve fen lisesi ile Gaziantep’te öğrencilerle buluşturmaya hazırlanıyor.

Şehirgösteren İbrahimli Bölgesi’nde inşaatı hızla yükselen Bilfen Gaziantep Kampüsü yaklaşık 26 bin metrekarelik kapalı alanda, 7 bin metrekarelik bahçesiyle, 2 bin 160 öğrenciye hizmet verecek. Divan Otel’de yapılan basın toplantısında, basın mensupları ile bir araya gelen Bilfen Okulları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, Bilfen Okulları Koordinatörleri ve Okul Müdürleri, Bilfen Okullarının 31 yıllık başarı hikayesini, hizmete açılacak tam donanımlı kampüsleri güçlü eğitim kadroları ve tam öğrenme merkezli eğitim anlayışları hakkında bilgi verdiler.

GAZİANTEP'TE YENİLİKÇİ BİR EĞİTİM YAKLAŞIMI SUNACAĞIZ

Gaziantep'te Bilfen Okulları tarafından 96 derslikli eğitim yerleşkesi kurulacağı bildirildi. Bilfen Okulları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, başarı ve deneyimlerini Türkiye'ye taşımak için yola çıktıklarını dile getirerek, İstanbul, Ankara, Kayseri, İskenderun, Antalya, İzmir ve Bursa'dan sonra Gaziantep'e yatırım yaptıklarını ifade etti. Öztürk, 2019-2020 eğitim öğretim yılının en önemli yatırımını Gaziantep'e yaptıklarını belirterek, kentte gelecek eğitim-öğretim yılında faaliyete geçecek olan toplam 96 derslikli kampüste, farklı kademelerde yer alan fen ve genetik laboratuvarı, inovasyon atölyesi gibi çok sayıda aktiviteyle, öğrencilerin kendilerini geliştirebilecekleri ve yeteneklerini ortaya koyabilecekleri, yenilikçi bir eğitim yaklaşımı sunulacağını aktardı.

ÖNCE HAZIR OLMAK İSTEDİK

Kentte anaokulu, ilkokul, ortaokul, fen ve anadolu lisesi düzeyinde eğitim vereceklerini belirten Öztürk, şunları kaydetti: "Biz Gaziantep'e girmek için önce hazır olmak istedik. Çok beklettik ama çok da geç kalmadan en doğru zamanda geldik. Kurumsal bir yapıyız. Özünde bir aile şirketiyiz. Şu anda Gaziantep bizim 8. ilimiz. Önümüzdeki yıl 32 anaokulu, 19 ilkokul, 18 ortaokul, 18 litemiz ile Türkiye'de hizmet vereceğiz. Geçen sene öğrenci sayımız 19 binlere yakındı. Bu yıl kayıtlar yeni başladı ama 20 bin 500'e yakın öğrenciye sahip olacağız.

AMİRAL GEMİMİZ EĞİTİM

Bilfen şirketler topluluğunun amiral gemisi eğitim. Kurulduğumuz ilk günden beri ticareti eğitimin önüne geçirmedik. Sizin gözünüzde bizler özel okuluz, ticaret yapıyoruz. Samimiyetimle söylüyorum Bilfen'de hiçbir zaman ticaret, eğitimin önüne geçmedi. Velimizin cebinden çıkan her kuruşu hak etmemizi gerektiğini düşündüğümüz için elimizden geleninin en iyisini yaptık.

EĞİTİMİN ÜST ÇITASI YOK

Türkiye'de eğitimin üst çitası yok. Sadece Türkiye'de değil dünyada da böyle. Çıtayı ne kadar yukarıya kaldırırsak bu tüm sektöre ve dolayısıyla çocuklarımıza yansiyacaktır. 15 yıl önce yabancı dil konuşuluyordu. Şimdi ise kodlamalar konuşuluyor, 15 yıl sonra başka konular konuşulacak. Başarı odaklı bir okuluz. Bir okulumuzda hangi konu öğretiliyorsa tüm Türkiye'de okullarımızda aynı konu öğretiliyor.

HAYAL EDEMEDİĞİMİZ BİR BAŞARI

Geçen yıl TEOG'da bir ulusal televizyon kanalımız Türkiye'deki ilk 50 okulu paylaştı. Türkiye'de 18 bin 400 ortaokul vardı. Bu okulların arasındaki ilk 50'de Bilfen'in o yıl bizim 15 okulu vardı. Okul bazlı başarıda bizim 15 ortaokulumuz ilk 20'de yer aldı. 1, 2, 3, 4'un tamamı Bilfen okulları idi. Hayal edemediğimiz bir başarı.

BİLFEN'İ KALDIRACAK İL SAYISI 10 TANEYİ GEÇMEZ

Bilfen şirketler grubu bünyesinde 20 tane şirket var, bünyesi yaklaşık 7 binlerin üzerine çıktı. Türkiye'nin kalkınmasına önem veriyoruz. İstihdama önem veren gruplardan bir tanesiyiz. Bu yıl da çalışan sayımızla yüzde 10'luk bir büyüme bekliyoruz. 4 ana sektörümüzle birlikte yan şirketlerimizde var. Bilfen'i kaldıracak il sayısı 10 taneyi geçmez. Maliyetleri ağır, ekonomik yapısı yüksek.

GAZİANTEP'TE YEREL ORTAKLARIMIZI TERCİH ETTİK

Gaziantep'te yatırım ortaklarımız var. Güvenoğlu İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Öztürk ve Angel Halı Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Algan yatırım ortaklarımız. İstanbul dışına çıktığımızda bizde yapıya hakim olamıyoruz. Şehirlerimizin kendine özgü sosyo ekonomik, kültürel bir yapısı var. Burada bizim de eğitim almamız, destek almamız lazım. Gaziantep'te yerel ortaklarımızı tercih ettik. Ortaklık bir evlilik gibidir. Her şey samimi ve şeffaf olunca ortaklık yürüyor. Büyük ve güzel bir yatırım yapılıyor. Ortaklarımızın eğitim ve öğretim üzerine hiçbir söz hakları yok. Tamamen finansman kaynaklı ortaklarımız. Onlar da eğitim gönüllüsü olduğu için eğitime yatırım yapmak istediler.

BİLFEN'E BİR TANE ÖĞRETMEN ALMAYA HAKKIM YOK

Bilfen Şirketler gurubu başkanvekiliyim, yaklaşık 23 yıldır Bilfen'deyim. Aynı zamanda Bilfen'in üçte bir ortağım. Ortaklığıma rağmen benim Bilfen'e bir tane öğretmen almaya hakkım yok. Bilfen böyle bir yapı. Bize gelen CV'leri yönetime veriyoruz. Bize referans yazın dediklerinde yazıyoruz ama referansların herhangi bir etkisi yok. Öğretmen alımı 7 aşamalı bir süreçten geçiyor. Her sene aşamaları artıyor. Biz patron olarak not istemeye hakkımız yok. Bilfen'in gelişmesi için bu şart.

İSMİMİZİN GAZİANTEP'TE YALDIZLI HARFLERLE YAZILMASINI İSTİYORUZ

Biz Gaziantep'te başarıyı uzun vadede yakalamayı düşünmüyoruz. Çok kısa bir sürede ismimizin Gaziantep'te iyi kelimeler ile yaldızlı harflerle yazılmasını istiyoruz. Bunun içinde Bilfen

okullarımızın içinde yetişmiş kadrolarımızın büyük kısmını diğer illerimizden buraya taşıyoruz. Taşırken de eşleri ile çocukları ile birlikte taşıyoruz. Kafaları rahat etsin diye ücretsiz lojmanlar veriyoruz. Eşlerine gerekirse iş imkanların da yardımcı oluyoruz. Tek dertleri çocuklara verilecek eğitim olsun diyoruz.

ZORLARI BAŞARMAYI SEVEN BİR OKULUZ

Bilfen Gaziantep'te önemli bir unsur. Gaziantep eğitimde başarı sıralamasında alt basamaklarda yer alıyor. Gaziantep'in eğitimde son sıralarda olması bizleri endişelendirmiyor. Gittiğimiz her yerde il milli eğitim müdürlüklerimiz ile beraber bir hamî okul olarak devlet okullarında elimizden gelen katkıyı vermeyi hiçbir zaman kaçınıyoruz. Kısa bir süre sonra el birliği ile Gaziantep'te ciddi bir atılım yaparak üst basamaklara taşıyacağımıza inanıyorum. Biz Bilfen olarak zorları seven bir okuluz. Başarının değişmeyen tek adresi Bilfen Okullarıdır" dedi.

EĞİTİM ALANINA YENİ BİR SOLUK KAZANDIRACAĞIZ

Bilfen Okulları'nın Gaziantep'teki yatırım ortaklarından Güvenoğlu İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Öztürk, "Bugün burada Bilfen ailesine katılarak, Gaziantep'e yeni bir eğitim kurumu kazandırmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. Projenin doğruluğu, lokasyonu Bilfen'in eğitim kurumlarındaki güçlü kadrosu, eğitimdeki başarısı ile Gaziantep'e eğitim alanında yeni bir soluk getireceğimize inanıyorum. Bizler farklı iş alanlarında faaliyet gösteren firmalarız. Eğitim bizim işimiz değil, eğitime karışma taraftarı da değiliz. Biz güzel bir kampüs yaparak bunu Bilfen ailesine teslim ederek bundan sonraki eğitim işini onlara bırakacağız" dedi. Toplantıya yatırım ortaklarından Angel Halı Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Algan da katıldı.

HÜSEYİN AKÇAAY